I N D E X

- Præpositus ecclesiæ an rem penes ecclesiam constitutam
 transactione alienare possit* 499
Præpositionis natura 183
Præscriptio quid 400
Præscriptio quare sic dicta 665
Præscriptionem à translatione non multū distare 665
*Præscriptionis exceptione solum tutus, in foro conscien-
 tiæ tutus non est.* 661
*Præscriptio & exceptio an sint idem, ut aliqui putave-
 runt* 661
Præscriptio propriæ rerū immobilium est usucapio 662
Præscriptionis diffinitio 662
*Præscriptioni, quam quis, ob dignitatem, militiam, sacer-
 dotium habet renunciare quisq; potest* 400
*Præsumptiones legum pro liquidissimis probationibus
 habentur* 163
*Prætor nõ obligatur de apparitorum suorum crimine, si
 extra muneris sui causam delinquant* 454. & seq.
*Princeps secularis nullam habet iurisdictionem in perso-
 nas clericorum* 60
*Principes supremi quas poenas libera potestate remittē-
 re possint. Et quid de Marchionibus, Ducibus, Comiti-
 tibusq; &c.* 210
*Principi non licet oppidum aliquod inuitis subditis alic-
 nare* 376
Quod tamen aliquibus casibus aliter seruetur 377
Prior tempore, potior est iure 287
*Priuilegia clericis ob fauorem ecclesiæ concessa uiden-
 tur: ideo illis renunciare non possunt* 38

Priuilegijs

I N D E X

Priuelegijs collegij alicuius priuatur: qui de eodem colle gio reiectus est	35. 36
Probationes contra seipsum inducere nemo tenetur	162
Probatione irregulari lex aliquando cōtenta est: & hoc quando	163
Processus à citatione incipit	195
Et quando incipiat à libelli oblatione	ibidem
Processus iudiciales, & sententia in ecclesijs gesta per= eunt	94
Procurator cum libera potestate constitutus, transigere potest	482
Hoc tamen aliquibus casibus fallit	482
Et quando quis dicatur constitutus procurator cum libera potestate	482
Procurator rationalis quis	171
Procurator ad agendum constitutus compromittere in arbitratorem non potest	479
Procurator ad transigendum, an compromittere possit: uel uice uersa, ad compromittendum datus, transige= re possit	480
Inter procuratorem Caesaris, & fisci procuratorem, in iure nulla fit differentia	499
Procuratorum duplex species, fisci uidelicet, & Casa= ris	170. & sequen.
Prodigus, cui bonis interdictū est, nō potest alienare	257
Professores iuris qui proprie dicantur	350
Propositum habere, hæc uerba quid significant	291
Publica monumenta quid	128
Publicanorū ordo hodie moribus nostris honestus cense tur, mo	

<i>tur, modo sint licitorū uectigalium conductores</i>	98
<i>Publicani factum familiae suae praestare debent</i>	241
<i>Punitus in foro canonico an plecti possit & in ciuili</i>	24
<i>Pupillus, uel minor, absq; tutoris seu curatoris autoritate obligari nequit</i>	257

Q

Q <i>uestiones sophisticae ac uanae Christiano omittenda, sed euangelia cum ueterum interpretamentis potius discenda</i>	18
<i>Querela exheredato competens, an eo mortuo, ad heredem transmittatur</i>	470
<i>Quicumq; dictio, quomodo accipienda</i>	50

R

R <i>atum dictio, quid significet.</i>	275
<i>Rationes ab instrumentis quomodo differant</i>	189
<i>Rationum appellatione nō tabula tantū, aut codices, sed & calēdaria, & diaria seu ephemerides cōtinētur</i>	98
<i>Rationū appellatione etiā instrumenta cōtinentur</i>	51
<i>Ratio legis, legem restringit, & cessante ratione, cessat ipsa dispositio</i>	454
<i>Refrēti nō credendū, nisi quatenus de relato cōstet</i>	182
<i>Religio in malam partem</i>	43
<i>Religiosi proprie qui dicantur, & qui improprie ibi.</i>	
<i>Remittens, dare dicitur</i>	230
<i>Renunciare licere omnibus his quae pro se introducta sunt, hanc regulam sex casibus fallere</i>	404
<i>Renunciari potest omne ius, seu sola spe, seu re competat</i>	227

Renun

I N D E X

Renunciatio dolo facta irrita est	273
Renunciatio quibus casibus ualeat	227
Renunciatio habet aliquando uim probationis	228
Renunciatio exceptionis non numerata pecunie nullius est momenti	261
Renunciatio hereditatis generalis facta à fratribus non extenditur ad ius postea quæsitum	227
Renunciatio litis ante contestationem, & parte absente an ualeat	244. 245. 247
Renunciatio eatenus facta intelligitur, quatenus uerba actum fuisse indicant	227
Renunciatio litis simplice, an renunciatum uideatur dominio	246
Renunciatio instantiæ, omni iuri deducto renunciante censetur	243
Renunciatio liti, amplius de ea causa non auditur	242
Renunciatio omni iuri sibi competenti, non ei, quod ex noua causa sibi acquiri possit, renunciare intelligitur	227
Replicatio instar actionis obtinet	191
Repudiare non potest quis ius nondum sibi quæsitum	228
Repudiare ius futurum quis non potest	419
Repudiari non potest ius iam quæsitum, pro derelicto tamen haberi potest	228
Repudiatio iuris ex contractu quæsitæ, non ualet	ibi.
Repudiatio, ex solius repudiantis uoluntate uires capit	
Renunciatio uero pacto, seu utriusque partis consensu contrahitur	226
Repudiatio si in uim taciti facti transierit, ualet	229
	Repud.

Q

I N D E X

- Repudiatio ualeat si iusiurandum accesserit *ibidem*
- Repudiatio in iudicio facta quando ualeat 229
- Repudiatio facta per uerba futuri tps an ualeat *ibid.*
- Repudiatio ad partis interrogationē facta, ualeat *ibid.*
- Repudiatio quando dici possit pactum 219
- Res inter alios actæ, alijs non obsunt. Et quibus casibus
hæc regula non procedat 124
- Rei uendicatio, cum petitione hæreditatis in eodem libel
lo iungi possunt, & quando 517
- Rescripta sic interpretāda sunt, ut uniuscuiusq; ius sal-
uum sit, nec lites nouas inducant : alioqui nulla sunt,
& extorta potius q̄ principis uoluntate cōcessa 517
- Resignatio sacerdotij, etiam iurata, ad nouam causam
non trahitur 227
- Restitutio in integrum sublata non censetur, ex eo quod
lex generaliter litē ulla ratione instaurari uetet 247
- Reus ex maleficijs tenetur naturali obligatione ad pœ-
nam 45
- Romani ac Cōstantinopolitani pontificum certamen, de
sedis præminencia 65
- Rufinus & Stilicon, à Theodosio Imp. filijs suis impube
ribus tutores curatoresq; relictī 616
- Rusticitas, id est simplicitas, seu imperitia 207
- Rusticitas excusat à dolo, & cōtumacia: Et quibus alijs
excuset rusticitas *ibidem & seq.*